Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

1912:
1932:
1937:
1944
1947:
1950:
1958:
1993:
1996:
2000:

2002:
2003
2004:

1942,

1945,

Csepel SC Budapest

gegrindet als Csepeli Torna Klub (Budapest)
Umbenennung in Csepel Football Club

Umbenennung in Weisz-Manfréd Torna Klubnak Csepel
Umbenennung in Csepel Sport Club

Umbenennung in Csepeli Munkas Torna Egyesilet
Umbenennung in Csepeli Vasas Sport Egyeslilet
Umbenennung in Csepeli Sport Club

Umbenennung in Csepel Sport Club-Kordax
Umbenennung in Csepel Sport Club

Umbenennung in Csepel Sport Club-Auto Trader, nach der Fusion mit IlI.
Kérileti Torna Vivo Egylet Budapest

Auflosung der FuBballabteilung

: Abspaltung von Ill. Kériileti Budapest Torna Ujbuda Egylet

Umbenennung in Lang Csepel Sport Club
1943, 1948, 1959 4
1946
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